EDITAL Nº 03/2023 – EXPOSITORAS

 RESULTADO DO CHAMAMENTO PARA EVENTO –

SEMANA DO EMPREENDEDORISMO FEMININO UFPR

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR, por meio da Superintendência de Parcerias e

Inovação – SPIn, sob coordenação da Agência de Inovação UFPR, e do Setor de Artes, Comuni-

cação e Design - SACOD, torna público, para conhecimento geral, o resultado do chamamento

para exposição de empreendimentos com produtos ou serviços relacionados com a temática

Empreendedorismo Feminino.

1 – DO FUNCIONAMENTO

Conforme disposto no Edital nº 01/2023 - CHAMAMENTO PARA EVENTO – SEMANA DO EMPRE-

ENDEDORISMO FEMININO UFPR – EXPOSITORAS.

2 – DO LOCAL E HORÁRIOS

A exposição ocorrerá no Boulevard da UFPR no Centro Politécnico, entre os dias 16 de 17 de

novembro de 2023, das 10 horas às 19 horas.

3 – RESULTADO

Arteliê Mimos da Dandara

Saúde no Lar

Tania Cristina Home Decor

Kelly&Angel creative

Collect Bottons

Curitiba, 10 de novembro de 2023

Maico de Ornelas

Chefe da Unidade de Promotora de Ambientes de Inovação